Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Батуринская основная общеобразовательная школа»

636174  Томская область Кожевниковский район с. Батурино, ул. Школьная 1

Е-mail: baturino@ms.tusur.ru

Тел/факс 8(38244)37130, ИНН/КПП  7008004627/700801001

ПРИКАЗ

14.11.2024г. № 135 -0

 с. Батурино

Об участии  в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам

На основании приказа отдела Образования № 166-0 от 03.09.2024г. «О проведении

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кожевниковском районе в

2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников обучающихся, набравших необходимое количество баллов по

общеобразовательным предметам для участия в муниципальном этапе

 ( Приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. Дир. по УВР

Лосенкову Т.Г.

Директор школы:             Е.Г.Зайнулина

С приказом ознакомлен:

Ф.И.О. Дата Роспись

Лосенкова ТГ

Приложение 1

Список обучающихся

1. Зубкова Лика – 7 класс – история

.

		2024-11-28T10:58:49+0700
	Зайнулина Елена Геннадьевна